

# Peer Stensgaard ApS

Lemvigvej 23, Tørring, 7620 Lemvig

CVR-nr. 27 52 78 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

---

Peer Stensgaard Carlsen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peer Stensgaard ApS Lemvigvej 23, Tørring 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 27 52 78 68
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peer Stensgaard Carlsen
<b>Revisor</b>	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	Lemvig Transport A/S, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i den 33 % ejede virksomhed Lemvig Transport A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 116.529 mod 188.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	132.447	203.013
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.293</u>	<u>-9.645</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.529</b>	<b>188.368</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>116.529</u></b>	<b><u>188.368</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.447	203.013
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.918</u>	<u>-14.645</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>116.529</u></b>	<b><u>188.368</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>652.675</u>	<u>520.228</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.675</u>	<u>520.228</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>652.675</u></b>	<b><u>520.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>625</u>	<u>625</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>625</u></b>	<b><u>625</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>653.300</u></b>	<b><u>520.853</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	402.675	270.228
4	Overført resultat	-143.049	-127.131
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>384.626</u></b>	<b><u>268.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	<u>265.674</u>	<u>249.756</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.674</u>	<u>252.756</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>268.674</u></b>	<b><u>252.756</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>653.300</u></b>	<b><u>520.853</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. januar	270.228	67.215
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	132.447	203.013
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>402.675</b>	<b>270.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>652.675</b>	<b>520.228</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lemvig Transport A/S	Lemvig	33,3 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	270.228	67.215
Resultatandel	132.447	203.013
	<b>402.675</b>	<b>270.228</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-127.131	-112.486
Årets overførte overskud eller underskud	-15.918	-14.645
	<b>-143.049</b>	<b>-127.131</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligelser.